
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Most M2 na ul. V Zimném dole v Petřvaldě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000588“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Most M2 na ul. V Zimném dole v
Petřvaldě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

IČO: 43005560

Datum a čas doručení nabídky: 15.01.2025 06:45

Nabídková cena: 3 797 233,23 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: DEV COMPANY, spol. s r. o.

Sídlo: Čs. Legií 145/18
70200 Ostrava

IČO: 47679620

Datum a čas doručení nabídky: 15.01.2025 07:53

Nabídková cena: 4 109 190,68 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3



Město Petřvald

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Sídlo: 1. máje 230
73961 Třinec

IČO: 29451809

Datum a čas doručení nabídky: 15.01.2025 08:24

Nabídková cena: 4 277 803,25 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

Sídlo: Charváty 9
78375 Charváty

IČO: 04381823

Datum a čas doručení nabídky: 14.01.2025 16:05

Nabídková cena: 4 286 126,75 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Sídlo: Albertova 229/21
77900 Olomouc

IČO: 25869523

Datum a čas doručení nabídky: 15.01.2025 07:27

Nabídková cena: 4 549 994,55 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599

Datum a čas doručení nabídky: 13.01.2025 09:26

Nabídková cena: 5 208 966,13 Kč bez DPH

2 /3



Město Petřvald

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Most M2 na ul. V Zimném dole v Petřvaldě":

Název: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

IČO: 43005560

Nabídková cena: 3 797 233,23 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 05.02.2025

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

3 /3


		2025-02-05T12:56:08+0100
	Marcela Šopová




